
Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

 
 

 

EDITAL N°  00 4 /202 1  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2021- SEMED 

 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NAS ANÁLISES DOS TÍTULOS 

 

 

 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL, PARA A REALIZAÇÃO DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO MUNICIPAL Nº002/2021, VÂNIA MOREIRA PAULO E SILVA, 

DESIGNADA PELO DECRETO Nº 10.163/2021, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º Tornar Público A 4ª CONVOCAÇÃO DO (A) CANDIDATOS (A) APROVADOS (A) no 

Processo Seletivo Simplificado para emprego temporário regido pelo Art. 37, IX da Constituição 

Federal e Lei Municipal n°885/2008 para os cargos de Motorista Viatura Pesada e Pedreiro. 
 

Art. 2º Fica claro que o candidato(a) convocado(a) deve comparecer ao Setor de Recursos Humanos 

da Secretaria Municipal de Educação de Alta Floresta D’Oeste, no horário de funcionamento de 7:30 

horas ás 13:30 horas, conforme ITEM 13 DO EDITAL 002/2021 DOS RESPECTIVOS CARGOS: 

13.1.2-Cargo de Monitor de Transporte Escolar, através de agendamento prévio através de telefone 

3641-2215, munido dos documentos listados, impreterivelmente ENTRE OS DIAS 05,08 E 09 DE 

NOVEMBRO/2021. 

 

Art. 3° O candidato(a) convocado(a) que não comparecer dentro do prazo estipulado no Art. 2° será 

considerado desistente, conforme o Edital 002/2021 no Item 13.2. 

 

Obs: Caso ocorra desistência do candidato (a) em tempo hábil da 4ª convocação, segue em anexo o 

Termo de Desistência devendo ser encaminhado preenchido e assinado através do e-mail 

seletivoaltafloresta@gmail.com . 

. 

 

01-CARGO DE MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
Classificação Candidato(a) Data de Nasc. Nota 

2° Kassya Lorayne Nogueira Soares 22/07/1992 30 

 

   

 

Alta Floresta D’ Oeste/RO, 05 de novembro de 2021. 

 
Vânia Moreira Paulo e Silva 

Presidente da Comissão 

Decreto Nº 10.163\2021 

 

 

 

 

 

 

mailto:seletivoaltafloresta@gmail.com


Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

ANEXO I 

 

 

 

TERMO DE DESISTÊNCIA 

 

 

 

Eu ____________________________________________________, Portador (a) do 

(a) CPF Nº ______________________________e RG Nº ____________________ 

,___________/RO, estado civil______________________, residente na 

__________________________________________  no Município de  

__________________________________________,UF______, aprovada pelo Processo 

Seletivo Simplificado Edital nº 002/2021, Alta Floresta D`Oeste-RO para o cargo de 

_______________________/40 horas, no local pretendido no ato da inscrição 

________________________________________, convocada no Edital de Nº 002/2021 

publicado no Diário Oficial dos Municípios de Rondônia – AROM e no site da Prefeitura 

Municipal, __________no dia  de outubro/2021, desisto da minha vaga por livre e espontânea 

vontade.  

Sendo expressão de verdade assino o presente termo em duas vias. 

 

 

 

 

 

Alta Floresta D`Oeste-RO,_______de outubro de 2021. 

 

__________________________________ 

 
 


